
  

UCHWAŁA NR IX/100/2021 

RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia odstępstw od zakazów dla użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie            

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 45 ust. 2 pkt 2, w związku 

z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity:Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1098) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się odstępstwa od zakazów dla użytku ekologicznego stanowiącego bagno                             

o powierzchni 0,35 ha ustanowionego rozporządzeniem nr 1/2004 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

19 stycznia 2004 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne, w związku z realizacją inwestycji celu 

publicznego przy braku rozwiązań alternatywnych, w zakresie: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu z wyjątkiem obiektów związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeśli służą innym celom niż ochrona przyrody                   

i zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych i leśnych oraz gospodarki rybackiej; 

5) likwidowania małych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych; 

6) budowy budynków, budowli, obiektów małej architektury i tymczasowych obiektów budowlanych 

mogących mieć negatywny wpływ na obiekt chroniony bądź spowodować degradację krajobrazu; 

7) wypalania roślinności i pozostałości roślinnych, wydobywania skał, minerałów, torfu oraz niszczenia gleby. 

§ 2. Uzgodnienie odstępstw od zakazów dla użytku ekologicznego obowiązuje na obszarze realizacji 

inwestycji celu publicznego pn.: „Prace na alternatywnym ciągu transportowym Bydgoszcz- Trójmiasto, 

obejmującym linię nr 201 na odcinku Maksymilianowo - Kościerzyna” realizowanym w ramach projektu: 

„Prace na alternatywnym ciągu transportowym Bydgoszcz-Trójmiasto”, w okresie niezbędnym do jej realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Benedykt Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 5189


		2021-10-28T10:31:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




